АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2020                                                                                                №_867
О подготовке проекта планировки территории улицы Лунная  от ул. Боровая до ул. Космическая, с проектом межевания в его составе
В целях обеспечения устойчивого развития территории города Бердска, выделения элементов планировочной структуры, установления границ существующих и планируемых земельных участков, предназначенных для строительства объектов, руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом города Бердска, на основании заявления Карелина Д.П.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение о подготовке проекта планировки территории улицы Лунная  от ул. Боровая до ул. Космическая, с проектом межевания в его составе.

2. Разрешить Карелину Д.П. разработку проекта планировки территории улицы Лунная от ул. Боровая до ул. Космическая, с проектом межевания в его составе.

3. Предложить физическим и юридическим лицам в течение пяти дней со дня официального опубликования постановления представить предложения о порядке, сроках подготовки и содержании проекта планировки территории улицы Лунная  от ул. Боровая до ул. Космическая, с проектом межевания в его составе, в управление градостроительства администрации города Бердска по адресу: 633010, Новосибирская область, город Бердск, улица М. Горького, 9, кабинет №38, контактный телефон: 2-05-25, адрес электронной почты: grad.berdsk@gmail.com.

4. Рекомендовать Карелину Д.П. после разработки проекта планировки территории улицы Лунная от ул. Боровая до ул. Космическая, с проектом межевания в его составе, представить данный проект планировки территории с проектом межевания в его составе на рассмотрение в администрацию города Бердска.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (по строительству и городскому хозяйству) Захарова В.Н.
Глава города Бердска                                                                              Е.А.Шестернин